in manu mea **P**ersequitur manus
 tua mea et comprehendat et circumdet
 iura tua et gloriam meam in palam deducat
Exurge deus in ira tua et exultat in
 iudicio tuo **E**t exurge deus
 deus in ira tua quod mandasti et synago
 ga populi irritabitur **E**t propter hanc
 iram tuam omnes iudicent populos **I**udicia
 tua domine in iustitia mea et secundum innocentiam
 tuam super me **C**onfitebor nomini tuo deus
 in ira tua sicut in ira tua et in ira tua **I**
 stitisti ad iram meam a domino quia labios sunt
 impios **D**eus iudex iustus et fortis et pater
 misericordiae et iudicabit per singulos dies **N**isi con
 silium tuum gladius tuus vibravit et arcum tu
 um extendit et paravit illi **E**t in ira tua para
 visti iumenta mortis et sagittas tuas ardentes
 effudit **E**t paravit in iustitia tua et accepit
 dolorem et peperit iniquitate **T**u autem ope

tant et elidit eum: et incidit in fontem quem
fecit. **Q**onmiserit dolor eius in caput eius:
et in vertice eius iniquitas eius descendet.

Confitebor domino secundum iustitiam eius: et
psallam nomen domini altissimi. **G**loria patri

Domine deus noster: quoniam admirabile est nomen
tuum in universa terra. **Q**uoniam elevata
est magnificentia tua: super celos. **E**t ex
infanciam et lactem presens laudem propter
inimicos tuos: ut destruas inimicum et in
verum. **Q**uoniam videbo celos tuos opera digitorum
tuorum: lunam et stellas que tu fundasti. **Q**uod
est homo quod memor est eius: aut filius eius
minus quam visitas eum. **M**inisti eum paulo
minus ab angelis: gloria et honoris con-
stitisti eum: et constitisti eum super opera manuum
tuarum. **O**mnia subiecisti sub pedibus eius:
ovines et boues universas: insuper et petros
campi. **T**oluites celi et pisces maris: que